平成 29 年 4 ⽉ 13 ⽇

お客様各位

フーヅフリッジ株式会社

カスタマーセンター

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てにあずかり、⼼より厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝⼿ながら、来る 4 ⽉ 30 ⽇、5 ⽉ 3 ⽇から 5 ⽉ 6 ⽇までの 4 ⽇間、ゴールデンウィークの為、カスタマーセンターを

休業とさせていただきます。ご繁忙の折、皆様には⼤変ご迷惑おかけ致しますが、何卒、ご⾼承のうえ、宜しくご協⼒くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

⽇にち 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6
曜⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇

カスタマーセンター × ○ ○ × × × ×

出荷 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

⽇にち 5/7 5/8 5/9 5/10 5/11 5/12 5/13
曜⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇

カスタマーセンター ○ ○ ○ ○ ○ × ×

出荷 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

※連休中の発送は通常通り⾏います。

※連休につき、取り寄せ商品、直送品については、通常よりもお届けに時間を頂く場合もございますので、お早めにご注⽂お願い

いたします。

【ゴールデンウィークの商品発送業務、お問合せ窓⼝についてのご案内】

 5 ⽉ 6 ⽇（⽇）、弊社物流センターの商品発送業務、4 ⽉ 30 ⽇(⽉)、5 ⽉ 3 ⽇(⽊)〜5 ⽉ 6 ⽇(⽇)、カスタマーセンターのお問

合せ窓⼝はお休みを頂戴いたします。お客様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、予めご了承いただけますようお願

い申し上げます。

 ※上記期間にご注⽂いただきました商品の発送、およびお問合せへのご返信は、5 ⽉ 7 ⽇（⽉）以降

順次ご対応させていただきます。

お問い合わせ窓⼝

 フーヅフリッジ カスタマーセンター

 ＴＥＬ︓0800－800-1184  受付時間︓10︓00〜17︓00 ⽉〜⾦(⼟⽇祝⽇、年末年始を除く)

 メールでお問い合わせの⽅はこちらから  https://foodsfridge.jp/inquiry